
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiyfae-daL'. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / У » / У - 2019г. с.Бежта №

О внесении изменений в постановление 
Администрации МО «Бежтинский участок» №123-у от 04.12.2019г. 

«Об определении предприятий (организаций) для отбывания 
наказания в виде исправительных и обязательных работ 

на территории МО «Бежтинский участок»

В целях исполнения федеральных законов №161 и №162 от 8 декабря 
2003г. и №273-Ф3 от 30.12.2006г. и в соответствии со ст.39 и 46 УИК РФ, 

Администрация МО «Бежтинский участок»

1 .Определить следующие предприятия (объекты), на которых 
осужденные к исправительным и обязательным работам будут отбывать 
наказание в МО «Бежтинский участок»:

-МБУ «Благоустройство» в с.Бежта;
-ОАО «ДЭП №6» в с.Бежта.

2.Главам муниципальных образований сельских поселений участка 
обеспечить взаимодействие с ФКУ УИИ УФСИН России по РД, Центром 
занятости населения в МО «Бежтинский участок», осужденных к 
исправительным и обязательным работам на территории сельских поселений.

3 .Постановление вступает в силу с момента подписания и размещения 
на сайте Администрации МО «Бежтинский участок».

4.Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» №123-у 
от 04.12.2019г. «Об определении предприятий (организаций) для отбывания 
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории МО 
«Бежтинский участок» признать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о.заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» по 
вопросам общественной безопасности Рамазанова М.И.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

( И.о.главы М 
«Бежтинский уч Г.Хайбулаев

http://www.bezhta-mo.ru


Согласовано:
Начальник Хунзахского МФ ФКУ 
УИИ УФСИН России по РД 
подполковник внутренней службы
_____________Г.А.Гусейнов
« » 2019г.

Jit*

Перечень
предприятий для отбывания наказания в виде исправительных и 
обязательных работ:

1 .МБУ «Благоустройство»

2.0  АО «ДЭП №6»

Руководители: __________________  Мусаев М.М.
с.Бежта

__________________ М.Хайбулаев

И.о.управделами
Администрации МО -----
«Бежтинский участок» З.Амирова



Согласовано:
Начальник Хунзахского МФ ФКУ 
УИИ УФСИН России по РД 
подполковник внутренней службы
_____________Г.А.Гусейнов
« » 2019г.

[йбулаевУгу.

Т Н Г П Ж П Я Ш 'вержддш . 
й.о.главы МО

L Г * ™

кийУчасток»

2019г.

Перечень
предприятий для отбывания наказания лицами, осужденных к 
обязательным работам и видов работ по МО «Бежтинский участок»

№
п/п

Объекты (организации Количество
осужденных

Виды обязательных работ

1. МБУ «Благоустройство» Уборка территории 
погрузочно-
разгрузочные работы, 
общестроительные 
работы, ландшафтные 
работы

2. ОАО «ДЭП №6» Уборка территории 
погрузочно-
разгрузочные работы, 
общестроительные 
работы, ландшафтные 
работы

3. Администрации МО СП по месту 
жительства осужденных

Уборка территории 
погрузочно-
разгрузочные работы, 
общестроительные 
работы, ремонт внутри 
сельских дорог, 
водопроводов и 
ливневых стоков

И.о.управделами Администрации 
МО «Бежтинский участок» & З.Амирова


